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Platz Name Verein Weite
1 Kim Koskowski Noord Norden 1090

2 Andrea Blonn-Gerdes***B Ostermarsch 1081

3 Silvia Kleen Südarle 1053

4 Marion Krey Dornumergrode 1052

5 Christine Noormann Norddeich 1043

6 Ina Brüning Berumbur 1005

7 Tanja Blonn***G Ostermarsch 1002

8 Neele de Boer Ostermarsch 983

9 Insa Appelhoff Ostermarsch 977

10 Tanja Pläsier Theener 930

11 Sabrina Seemann Berumerfehn 892

12 Kerstin Branding Südarle 863

13 Wencke de Groot Theener 832

14 Maike Jedamzik Theener 830

15 Katja Behrends Westermarsch 797

16 Karola Janssen Dornumergrode 792

17 Sabine Bley Rechtsupweg 698

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tanja Blonn***G Ostermarsch 1002 1294 2296
2 Andrea Blonn-Gerdes***B Ostermarsch 1081 1195 2276
3 Kim Koskowski Noord Norden 1090 1109 2199
4 Marion Krey Dornumergrode 1052 1005 2057
5 Christine Noormann Norddeich 1043 982 2025
6 Neele de Boer Ostermarsch 983 1013 1996
7 Insa Appelhoff Ostermarsch 977 1013 1990
8 Ina Brüning Berumbur 1005 959 1964
9 Tanja Pläsier Theener 930 993 1923

10 Sabrina Seemann Berumerfehn 892 891 1783
11 Kerstin Branding Südarle 863 787 1650
12 Silvia Kleen Südarle 1053 160 1213

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Frauen 1 - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde





Platz Name Verein Weite
1 Sahra Wienekamp***B Noord Norden 1310

2 Sara Meyerhoff***G Südarle 1248

3 Maike Meyer Theener 1246

4 Pia Evers***G Theener 1162

5 Indra Wiggers Emden 1140

6 Sabrina Seemann Berumerfehn 1134

7 Kathrin Saathoff Ostermarsch 1132

8 Lena Rosenberg Hagerwilde 1072

9 Sandra Dworak Menstede/Arle 1069

10 Anja Habben Noord Norden 1060

11 Martina Brouer Upgant-Schott 1047

12 Imke Buss Osteel 1041

13 Lena Büscher Ostermarsch 1040

14 Anna Reck Rechtsupweg 1027

15 Silke Malbrich Südarle 1026

16 Inka Ewen***B Ostermoordorf 1023

17 Jessica Backer Westerende 1018

18 Melanie Maas Upgant-Schott 1017

19 Sandra Luitjens Schwittersum 1015

20 Svea Trännapp Nesse 1013

21 Dana Lottmann Menstede/Arle 1009

22 Andrea Gerdes Westermarsch 985

23 Carina Wienekamp Hagerwilde 949

24 Sabine Beninga Dornumergrode 944

25 Miriam Pauls Dornumergrode 933

26 Hauke Erdwiens Südarle 922

27 Kerstin Branding Südarle 920

28 Sarina Noormann Norddeich 895

29 Wencke de Groot Theener 858

30 Bianca Meyerhoff Hage 833

31 Edda Rotermund Wirdum 811

32 Jasmin Gast Berumbur 801

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Frauen 1 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Kathrin Saathoff Ostermarsch 1132 1287 2419
2 Sara Meyerhoff***G Südarle 1248 1145 2393
3 Sahra Wienekamp***B Noord Norden 1310 1051 2361
4 Maike Meyer Theener 1246 1102 2348
5 Martina Brouer Upgant-Schott 1047 1255 2302
6 Pia Evers***G Theener 1162 1106 2268
7 Sabrina Seemann Berumerfehn 1134 1027 2161
8 Indra Wiggers Emden 1140 983 2123
9 Sandra Dworak Menstede/Arle 1069 1052 2121

10 Anja Habben Noord Norden 1060 970 2030
11 Lena Rosenberg Hagerwilde 1072 917 1989
12 Imke Buss Osteel 1041 400 1441

*** Abbruch aufgrund einer Verletzung

Endrunde

Klaus Jakobs
Typewriter
***



Platz Name Verein Weite
1 Stephanie Bents-Janssen Westerende 1248

2 Carina Harms Upgant-Schott 1193

3 Maike de Vries***B Noord Norden 1131

4 Jane Goldenstein Südarle 1111

5 Tomke Brüling***G Südarle 1074

6 Anke Klöpper***G Upgant-Schott 1060

7 Neele  de Boer Ostermarsch 1056

8 Daniela Saathoff Noord Norden 1044

9 Sarah Krey Dornumergrode 1042

10 Elke Lamberti Berumbur 1039

11 Insa Appelhoff Ostermarsch 996

12 Carina Janssen Südarle 990

13 Janna Escher Menstede/Arle 985

14 Tanja Pläsier Theener 976

15 Carola Janssen Dornumergrode 971

16 Britta Meyer***B Ostermoordorf 966

17 Jasmin May Theener 960

18 Meike Klepsch Ostermoordorf 954

19 Lisa Schmidt Menstede/Arle 948

20 Nicole Hinrichs Berumbur 939

21 Dana Gerken Emden 934

22 Bianca Blum***S Theener 933

23 Maike Urbach Ostermarsch 919

24 Jana Gronewold Hagerwilde 900

25 Rena Doolmann Wirdum 896

26 Carola Schoolmann Westerende 883

27 Yvonne Lengert Wirdum 874

28 Sonja Bents Nesse 863

29 Gunda Hermann Ostermoordorf 851

30 Manuela Büscher Hage 850

31 Manuela Kuhlmann Berumerfehn 844

32 Jessica Davids Westermarsch 840

33 Ines Müller Upgant-Schott 818

34 Annika Schoolmann Rechtsupweg 817

35 Sabine Classen Hagerwilde 815

36 Imke Schoolmann Berumerfehn 786

37 Kathrin Westdörp Ostermarsch 777

38 Carina Sanders Norddeich 747

39 Maike Jedamzik Theener 713

40 Karin Erdmann / geb. Menken Schwittersum 705

41 Imke Mennenga Hoch herut Leezdorf 634

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Frauen 1 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Maike de Vries***B Noord Norden 1131 1237 2368
2 Carina Harms Upgant-Schott 1193 1113 2306
3 Anke Klöpper***G Upgant-Schott 1060 1225 2285
4 Stephanie Bents-Janssen Westerende 1248 938 2186
5 Neele  de Boer Ostermarsch 1056 1125 2181
6 Tomke Brüling***G Südarle 1074 1056 2130
7 Jane Goldenstein Südarle 1111 1013 2124
8 Insa Appelhoff Ostermarsch 996 1077 2073
9 Carina Janssen Südarle 990 1071 2061

10 Sarah Krey Dornumergrode 1042 988 2030
11 Daniela Saathoff Noord Norden 1044 866 1910
11 Elke Lamberti Berumbur 1039 871 1910

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Heike Abraham Osteel 1164

2 Minchen Rosenberg Bahn free Großheide 1139

3 Elvira Willms Wirdum 1116 In Endrunde verhindert

4 Maike Schoolmann Südarle 1111

5 Diane Saathoff***S Upgant-Schott 1104

6 Marion Krey Dornumergrode 1099

7 Silke Schmidt Ostermarsch 981

8 Anja König***G Theener 965

9 Mathilde Pauls Nesse 942

10 Elke Gronewold Rechtsupweg 898

11 Anja Siebens Canhusen/Loppersum 881

12 Elke Rosendahl Theener 815

13 Maike Buss Osteel 813

14 Elke Davids Westermarsch 727

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Marion Krey Dornumergrode 1099 1157 2256
2 Silke Schmidt Ostermarsch 981 1239 2220
3 Heike Abraham Osteel 1164 1032 2196
4 Diane Saathoff***S Upgant-Schott 1104 1053 2157
5 Minchen Rosenberg Bahn free Großheide 1139 938 2077
6 Maike Schoolmann Südarle 1111 915 2026

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Frauen 2 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Karin  Schoon***G Upgant-Schott 1064

2 Ute de Wall Westerende 1001

3 Marion Peters Theener 940

4 Heike Carstens Westermarsch 930

5 Heike Schiffmann Geiken Südarle 920

6 Anneliese Reitz Canhusen/Loppersum 911

7 Kathrin Ippen Ostermarsch 895

8 Bärbel Brüning Berumbur 890

9 Petra Arjes-Tragust***B Upgant-Schott 887

10 Karin  Noosten de Groot***STheener 879

11 Elfriede Pläsier Theener 871

12 Anneliese Reindl Ostermarsch 820

13 Christa Feldmann Rechtsupweg 808

14 Kerstin Schleuder Bahn free Großheide 795

15 Anja Konken Osteel 765

16 Johanne Christians Nesse 734

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Karin  Schoon***G Upgant-Schott 1064 1011 2075
2 Marion Peters Theener 940 920 1860
3 Heike Schiffmann Geiken Südarle 920 890 1810
4 Heike Carstens Westermarsch 930 840 1770
5 Ute de Wall Westerende 1001 756 1757
6 Anneliese Reitz Canhusen/Loppersum 911 842 1753

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Frauen 2 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Angela Koskowski***G Noord Norden 1331

2 Heide Haseborg Theener 877

3 Mariechen Dirks Westermarsch 862

4 Karin Lauterbach***S Canhusen/Loppersum 791

5 Eliese Giesenberg Siegelsum 737

6 Gerlinde Meyer Berumerfehn 710

7 Helga Geerken Emden 656

8 Conny Fokken-Lange Osteel 572

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Angela Koskowski***G Noord Norden 1331 1050 2381
2 Heide Haseborg Theener 877 854 1731
3 Mariechen Dirks Westermarsch 862 845 1707
4 Karin Lauterbach***S Canhusen/Loppersum 791 910 1701
5 Eliese Giesenberg Siegelsum 737 849 1586
6 Gerlinde Meyer Berumerfehn 710 782 1492

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Frauen 3 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Anne Niebuhr***B Rechtsupweg 930

2 Angelika Hollander***S Ostermarsch 851

3 Gerda Peters Canhusen/Loppersum 775

4 Wilma Meyenburg-HaseborgTheener 667

5 Giesela Rolloff Osteel 505

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Anne Niebuhr***B Rechtsupweg 930 855 1785
2 Angelika Hollander***S Ostermarsch 851 896 1747
3 Gerda Peters Canhusen/Loppersum 775 716 1491
4 Wilma Meyenburg-HaseborgTheener 667 664 1331
5 Giesela Rolloff Osteel 505 594 1099

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Frauen 3 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Renate Pflüger Westerende 1066

2 Ursula Müller***B Up Bock lang Norden 863

3 Harmine Hinrichs Neuwesteel 837

4 Liese Bents Osteel 816

5 Renate Peters Menstede/Arle 760

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Renate Pflüger Westerende 1066 871 1937
2 Ursula Müller***B Up Bock lang Norden 863 885 1748
3 Harmine Hinrichs Neuwesteel 837 829 1666
4 Liese Bents Osteel 816 659 1475

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Frauen 4 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Rena Janssen***G Upgant-Schott 821

2 Etti Lottmann***G Hagerwilde 799

3 Hilda Goldenstein Siegelsum 767

4 Agnes Ripken Hage 761

5 Christa Vogel***S Norddeich 710

6 Erika Brants Osteel 648

7 Menna Kretzmer Canhusen/Loppersum 590

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Etti Lottmann***G Hagerwilde 799 879 1678
2 Agnes Ripken Hage 761 852 1613
3 Rena Janssen***G Upgant-Schott 821 777 1598
4 Hilda Goldenstein Siegelsum 767 697 1464

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Frauen 4 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Ralf Look***S Bahn free Großheide 1578
2 Christian Schoolmann Südarle 1576
3 Tim Carstens Neuwesteel 1474
4 Ralf Ubben Upgant-Schott 1449
5 Florian Djuren Noord Norden 1446
6 Ingo Wiede Westerende 1442
7 Tim Föcker Theener 1439
8 Eike Henrik Klingenborg Norddeich 1407
9 Jan Erik De Vries Berumbur 1401

10 Patrick Eilts Noord Norden 1397 In Endrunde verhindert
11 Lars Dunker Upgant-Schott 1383
12 Kai Feldmann Rechtsupweg 1358
13 Tobias Djuren***G Noord Norden 1355
14 Sven Hinrichs Rechtsupweg 1347
15 Tim Brüning Berumbur 1331
16 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1322
17 Harald Wäcken Westerende 1316
18 Hannes Ippen Neuwesteel 1251
19 Enno Erdmann Menstede/Arle 1247
20 Hermann Wäcken Theener 1228
21 Holger Waecken Norddeich 1220
22 Uwe Göken Norddeich 1212
23 Niklas Noormann***S Norddeich 1202
24 Wilfried Feldmann Rechtsupweg 1188
25 Patrick Osterkamp Ostermarsch 1185
26 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1180
27 Michael Pläsier Theener 1175
28 Andre Nannen Hoch herut Leezdorf 1165
29 Manfred Frerichs Upgant-Schott 1153
29 Tido Djuren Noord Norden 1153
31 Thomas Behrends Berumbur 1130
32 Menno Schmidt Noord Norden 1113
33 Marcel Kruse Norddeich 1100
34 Kai Bussmann Südarle 1095
35 Henrik Hinrichs Rechtsupweg 1061
36 Kai Meyerhoff Südarle 995
37 Timo Barkhoff Hagerwilde 990
38 Arnold Gatena Theener 972
39 Ernst Behrends Westermarsch 940
40 Christian Backer Bahn free Großheide 920
41 Sven Doden Südarle 882
42 Otto Evers Hage 873

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männer 1 - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ralf Look***S Bahn free Großheide 1578 1671 3249
2 Tobias Djuren***G Noord Norden 1355 1816 3171
3 Christian Schoolmann Südarle 1576 1449 3025
4 Tim Carstens Neuwesteel 1474 1360 2834
5 Ralf Ubben Upgant-Schott 1449 1331 2780
6 Florian Djuren Noord Norden 1446 1286 2732
7 Tim Föcker Theener 1439 1220 2659
8 Lars Dunker Upgant-Schott 1383 1259 2642
9 Eike Henrik Klingenborg Norddeich 1407 1220 2627

10 Ingo Wiede Westerende 1442 1175 2617
11 Jan Erik De Vries Berumbur 1401 1160 2561
12 Kai Feldmann Rechtsupweg 1358 1186 2544

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Keno Schoolmann***B Upgant-Schott 1571

2 Matthias Krey Südarle 1526

3 Ingo Schoolmann***S Südarle 1415

4 Niklas Noormann Norddeich 1391

5 Patrick Eilts Noord Norden 1378

6 Tim Föcker Theener 1352

7 Ralf Ubben Upgant-Schott 1313

8 Tim Brüning Berumbur 1276

9 Florian Djuren Noord Norden 1274

10 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1265

10 Marco Jungenkrüger Hoch herut Leezdorf 1265

12 Matthias Rosenboom Ostermoordorf 1250

13 Kai Feldmann Rechtsupweg 1223

14 Herbert Feldmann Hagerwilde 1221

15 Harald Wäcken Westerende 1210

16 Tido Djuren Noord Norden 1205

16 Enno Erdmann Menstede/Arle 1205

18 Tobias Buss Hage 1203

19 Thomas Klooster Bahn free Großheide 1200

20 Wilhelm Liebetrau Neuwesteel 1188

21 Sören Saathoff Hage 1186

22 Lars Uphoff Berumbur 1182

22 Michael Lottmann Norddeich 1182

24 Onno Warners Menstede/Arle 1174

24 Jan Urbach Ostermarsch 1174

26 Tim Carstens Neuwesteel 1162

27 Oliver Meyer Theener 1160

28 Georg de Buhr Siegelsum 1151

29 Dennis Meints Ostermarsch 1142

30 Patrick Feith Südarle 1140

31 Eike-Henrik Klingenborg***9Norddeich 1130

31 Tobias Hinrichs***G Theener 1130

33 Jens Ahrenholz Hoch herut Leezdorf 1116

34 Benjamin de Vries Westerende 1100

35 Matthias Ippen Neuwesteel 1098

36 Mathias Casjens Osterhusen 1097

37 Harald Höfker Schwittersum 1085

38 Hermann Jibben Ostermoordorf 1080

39 Manfred Frerichs Upgant-Schott 1067

40 Enno Held Rechtsupweg 1066

41 Erwin Dirks Driest weg Großheide 1037

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männer 1 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



42 Jörg Hollwedel Theener 1035

43 Manfred Ahlrichs Westermarsch 981

44 Sascha Djuren Cirkwehrum 973

45 Johannes Jakobs Noord Norden 966

46 Karsten Schoolmann Berumerfehn 947

47 Jens Ubben Rechtsupweg 888

48 Patrick a Tellinghusen Emden 854

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ingo Schoolmann***S Südarle 1415 1368 2783
2 Matthias Krey Südarle 1526 1237 2763
3 Keno Schoolmann***B Upgant-Schott 1571 1191 2762
4 Niklas Noormann Norddeich 1391 1274 2665
5 Tim Brüning Berumbur 1276 1279 2555
6 Matthias Rosenboom Ostermoordorf 1250 1298 2548
7 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1265 1237 2502
8 Florian Djuren Noord Norden 1274 1212 2486
9 Ralf Ubben Upgant-Schott 1313 1137 2450

10 Marco Jungenkrüger Hoch herut Leezdorf 1265 1149 2414
11 Patrick Eilts Noord Norden 1378 1033 2411
12 Tim Föcker Theener 1352 1014 2366

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Dennis Kruse***S Südarle 1431

2 Derk Trännapp Ostermoordorf 1393

3 Holger Wäcken Norddeich 1369

4 Uwe Schüler Bahn free Großheide 1366

5 Jens Lohmeyer Berumbur 1344

6 Malte  Gronewold***G Theener 1327

7 Timo Frerichs Noord Norden 1325

8 Kai-Uwe Meyerhoff Südarle 1304

9 Hermann Wäcken Theener 1269

10 Dennis Steinlandt Upgant-Schott 1238

11 Benjamin Zitting Südarle 1223

12 Thomas Behrends***B Berumbur 1210

13 Hannes Ippen Neuwesteel 1208

14 Marcel Janssen Cirkwehrum 1200

15 Lars  Dunker Upgant-Schott 1194

16 Ralf Dollmann Schwittersum 1190

17 Jan Erik De Vries Berumbur 1187

18 Daniel Rector Berumbur 1186

19 Heiko Uphoff Norddeich 1183

20 Detlef Wunder Ostermarsch 1162

21 Holger Diekmann Hoch herut Leezdorf 1139

22 Dennis Kröger Ostermoordorf 1116

23 Ingo Wiede***S Westerende 1108

24 Ernst Behrends Westermarsch 1107

25 Heiko de Boer Theener 1082

25 Stefan Stomberg Osterhusen 1082

27 Thorsten Frerichs Noord Norden 1079

28 Sven Hinrichs Rechtsupweg 1050

28 Janko Schneider Menstede/Arle 1050

30 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1024

31 Daniel a Tellinghusen Emden 1020

32 Keno Holling Neuwesteel 1018

33 Achim Abels Hage 1012

34 Ricardo Esderts Ostermarsch 1009

35 Marcel Janßen Upgant-Schott 1007

36 Marco Boomngaarden Canhusen/Loppersum 945

37 Carsten Zitting Menstede/Arle 935

38 Jens Fischer Hoch herut Leezdorf 922

39 Dominik Janssen Hage 864

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männer 1 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Derk Trännapp Ostermoordorf 1393 1431 2824
2 Uwe Schüler Bahn free Großheide 1366 1380 2746
3 Malte  Gronewold***G Theener 1327 1394 2721
4 Dennis Kruse***S Südarle 1431 1217 2648
5 Jens Lohmeyer Berumbur 1344 1299 2643
6 Holger Wäcken Norddeich 1369 1224 2593
7 Hermann Wäcken Theener 1269 1276 2545
8 Timo Frerichs Noord Norden 1325 1077 2402
9 Kai-Uwe Meyerhoff Südarle 1304 1069 2373
10 Dennis Steinlandt Upgant-Schott 1238 1084 2322
11 Thomas Behrends***B Berumbur 1210 1111 2321
12 Benjamin Zitting Südarle 1223 1093 2316

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Martin Brüning***G Berumbur 1528

2 Albert Doden Südarle 1503

3 Harald Saathoff Hage 1302

4 Jens Kleen Noord Norden 1280

5 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde 1268

6 Horst Benz Berumbur 1264

7 Ole Jenssen Norddeich 1252

8 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1231

9 Uwe Lohmeyer Berumbur 1214

10 Matthias Kleemann Theener 1210

11 Marian Hinrichs Rechtsupweg 1193

12 Olaf Schwitters Bahn free Großheide 1192

13 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1183

14 Wilhelm Weyerts Südarle 1181

15 Andreas Bents Hoch herut Leezdorf 1159

16 Egon Seeberg***S Rechtsupweg 1143

17 Hero Gerdes Bahn free Großheide 1139

18 Stephan Beninga Dornumergrode 1138

19 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 1137

20 Günter Brüling Norddeich 1120

21 Uwe Behrends Noord Norden 1084

22 Henrik Jakobs Osterhusen 1063

23 Edo Dirks Westermarsch 1035

24 Wolfgang Müller Osterhusen 1023

25 Herbert Liebermann Ostermarsch 992

26 Hartmut Schoolmann Westerende 983

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männer 2 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Martin Brüning***G Berumbur 1528 1380 2908
2 Albert Doden Südarle 1503 1066 2569
3 Jens Kleen Noord Norden 1280 1137 2417
4 Uwe Lohmeyer Berumbur 1214 1198 2412
5 Harald Saathoff Hage 1302 1075 2377
6 Matthias Kleemann Theener 1210 1155 2365
7 Ole Jenssen Norddeich 1252 1095 2347
8 Horst Benz Berumbur 1264 1071 2335
9 Olaf Schwitters Bahn free Großheide 1192 1115 2307

10 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1231 1070 2301
11 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde 1268 1013 2281
12 Marian Hinrichs Rechtsupweg 1193 1017 2210

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Heiko Casjens Bahn free Großheide 1395

2 Norbert Lüpkes Upgant-Schott 1361

3 Jörg Saathoff Noord Norden 1322

4 Helmut Rosenberg Bahn free Großheide 1232

5 Günther Blum Theener 1224

6 Edo Christians Südarle 1221

7 Helmut Janssen Berumbur 1193

8 Uwe Lüppen Hagerwilde 1168

9 Jörg Buss Osteel 1152

10 Martin Zimmering Hoch herut Leezdorf 1116

11 Horst Lohmeyer***S Südarle 1115

12 Wolfgang Dreessen Siegelsum 1071

13 Ralf de Boer Westermarsch 1065

14 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1054

15 Jan-Detlef Damm Schwittersum 1038

16 Peter Djuren Noord Norden 1031

17 Harald Lohmeyer Berumbur 1025

18 Alwin Schoolmann***G Südarle 1014

19 Mathias Buhr Ostermarsch 1004

20 Ralf Efen Menstede/Arle 988

21 Arnd Siebelts Südarle 964

22 Dierk Backer Upgant-Schott 961

23 Ingo Schulz Neuwesteel 938

24 Peter Ziebrecht Neßmersiel 937

25 Michael Abraham Osteel 935

26 Alwin Nannen Rechtsupweg 913

27 Friedhelm Christians Nesse 738

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männer 2 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Jörg Saathoff Noord Norden 1322 1327 2649
2 Heiko Casjens Bahn free Großheide 1395 1234 2629
3 Norbert Lüpkes Upgant-Schott 1361 1218 2579
4 Edo Christians Südarle 1221 1209 2430
5 Günther Blum Theener 1224 1092 2316
5 Horst Lohmeyer***S Südarle 1115 1201 2316
7 Uwe Lüppen Hagerwilde 1168 1126 2294
8 Helmut Rosenberg Bahn free Großheide 1232 1014 2246
9 Helmut Janssen Berumbur 1193 996 2189

10 Martin Zimmering Hoch herut Leezdorf 1116 1039 2155
11 Wolfgang Dreessen Siegelsum 1071 1066 2137
12 Jörg Buss Osteel 1152 835 1987

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Oswald Rosenboom***G Ostermoordorf 1475

2 Jürgen Freese Berumerfehn 1375

3 Wolfgang Von de Ohe Norddeich 1349

4 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1343

5 Gerd Behrends Südarle 1311

6 Georg Küpker Südarle 1237

7 Helmut Coordes Canhusen/Loppersum 1183

8 Dieter Cassens Rechtsupweg 1112

9 Theo Hinrichs Osteel 1064

10 Peter Kloepper***B Südarle 1059

11 Bernd Dirks Westermarsch 1058

12 Ludwig de Buhr Berumbur 1025

13 Egon Büscher Norddeich 1016

14 Theo Rektor Theener 1010

15 Edde Gronewold Nesse 997

16 Eilert Poppinga***S Hagerwilde 995

17 Gerold Hinrichs Ostermoordorf 975

18 Garrelt Uken Hagerwilde 938

19 Siegfried Onken Bahn free Großheide 876

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Oswald Rosenboom***G Ostermoordorf 1475 1597 3072
2 Jürgen Freese Berumerfehn 1375 1212 2587
3 Wolfgang Von de Ohe Norddeich 1349 1109 2458
4 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1343 1049 2392
5 Georg Küpker Südarle 1237 1069 2306
6 Gerd Behrends Südarle 1311 947 2258
7 Helmut Coordes Canhusen/Loppersum 1183 938 2121
8 Dieter Cassens Rechtsupweg 1112 976 2088
9 Theo Hinrichs Osteel 1064 985 2049

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männer 3 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Wichert Brüling Südarle 1455

2 Johann Bohlken Bahn free Großheide 1362

3 Artur de Buhr Berumbur 1199

4 Heinrich Schwitters***S Noord Norden 1125

5 Bonno Feldmann Berumbur 1119 In Endrunde verhindert

6 Herbert Meiners***G Südarle 1113

7 Lübbo Sandomir Südarle 1059

8 Harm Miener Theener 1049

9 Harald de Vries Hagerwilde 1040

10 Hinni Diekmann Theener 1038

11 Günther Fisser Hagerwilde 997

12 Hero Christians Rechtsupweg 980

13 Johann Janssen Canhusen/Loppersum 960

14 Heinz Caspers Rechtsupweg 937

15 Alwin Theessen Schwittersum 933

16 Ludwig Willers Noord Norden 923

17 Johann Fass Emden 885

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Wichert Brüling Südarle 1455 1118 2573
2 Johann Bohlken Bahn free Großheide 1362 1120 2482
3 Heinrich Schwitters***S Noord Norden 1125 1271 2396
4 Artur de Buhr Berumbur 1199 1092 2291
5 Herbert Meiners***G Südarle 1113 1078 2191
6 Harm Miener Theener 1049 1128 2177
7 Lübbo Sandomir Südarle 1059 1037 2096
8 Hero Christians Rechtsupweg 980 1026 2006
9 Harald de Vries Hagerwilde 1040 920 1960

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männer 3 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Heinz Bienhoff***S Norddeich 1185

2 Alfred Janssen Upgant-Schott 1052

3 Bonno Sjuts Noord Norden 1042

4 Hermann Fröhling Süderneuland 1040

5 Peter Zuther Bahn free Großheide 1037

6 Helmut von Bühren Theener 978

7 Johann Adena Osteel 970

8 Ludwig Stöhr Hage 942

9 Dirk Gerdes Ostermarsch 923

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Hermann Fröhling Süderneuland 1040 1341 2381
2 Heinz Bienhoff***S Norddeich 1185 1032 2217
3 Peter Zuther Bahn free Großheide 1037 1142 2179
4 Bonno Sjuts Noord Norden 1042 1068 2110
5 Alfred Janssen Upgant-Schott 1052 1040 2092
6 Helmut von Bühren Theener 978 931 1909

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männer 4 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Bernd Ahlerichs Noord Norden 1113

2 Diedrich Kleen***B Hagerwilde 1091

3 Siegfried Wilberts Hage 1075

4 Georg Dollmann***G Südarle 1067

5 Jann Dirks Rechtsupweg 1020

6 Günther Eilers Norddeich 991

7 Reent Schoolmann Westerende 963

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Siegfried Wilberts Hage 1075 1113 2188
2 Bernd Ahlerichs Noord Norden 1113 1074 2187
3 Georg Dollmann***G Südarle 1067 1105 2172
4 Diedrich Kleen***B Hagerwilde 1091 1014 2105
5 Günther Eilers Norddeich 991 955 1946
6 Jann Dirks Rechtsupweg 1020 820 1840

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männer 4 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Johann  Bley***G Upgant-Schott 1093

2 Hermann Wäcken Driest weg Großheide 1064

3 Hermann Lohmeyer Westerende 1055

4 Klaus de Buur Canhusen/Loppersum 1053

5 Walter de Groot Bahn free Großheide 970

6 Schneider Klaus-Dieter***S Westerende 961

7 Klaus Dworak Hagerwilde 955

8 Udo de Vries Hage 911

9 Dieter Bruns Emden 804

10 Gerd à Tellinghusen Cirkwehrum 785

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Hermann Lohmeyer Westerende 1055 1155 2210
2 Johann  Bley***G Upgant-Schott 1093 1008 2101
2 Hermann Wäcken Driest weg Großheide 1064 1037 2101
4 Schneider Klaus-Dieter***S Westerende 961 1065 2026
5 Walter de Groot Bahn free Großheide 970 1025 1995
6 Klaus de Buur Canhusen/Loppersum 1053 838 1891

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männer 5 - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Wilhelm Büscher***B Hage 1199

2 Hinni Lottmann Hagerwilde 1149

3 Siebelt Noormann Noord Norden 1118

4 Gerhard Brouwer Canhusen/Loppersum 956

5 Reemt Bogena Neßmersiel 921

6 Folkert Fleßner Hage 892

7 Harm Janssen Cirkwehrum 814

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Wilhelm Büscher***B Hage 1199 1102 2301
2 Hinni Lottmann Hagerwilde 1149 1053 2202
3 Siebelt Noormann Noord Norden 1118 1067 2185
4 Gerhard Brouwer Canhusen/Loppersum 956 965 1921
5 Reemt Bogena Neßmersiel 921 973 1894
6 Folkert Fleßner Hage 892 993 1885

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männer 5 - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Jari Sturm Theener 1335
2 Oliver Schmidt Bahn free Großheide 1243
3 Jörn Aakmann Berumbur 1209
4 Tammo Ippen Neuwesteel 1091
5 Hauke Schmidt Ostermarsch 1076
6 Keno Aissen Theener 1058
7 Andre  Lamberti***B Bahn free Großheide 1013
8 Kevin Ambrosch Bahn free Großheide 1008
9 Mika Behrends Südarle 997

10 Oliver Rosenberg Upgant-Schott 993
11 Imko Eilers Upgant-Schott 973
12 Jannik Wenzel Bahn free Großheide 846

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Jari Sturm Theener 1335 1295 2630
2 Oliver Schmidt Bahn free Großheide 1243 1294 2537
3 Hauke Schmidt Ostermarsch 1076 1297 2373
4 Jörn Aakmann Berumbur 1209 1105 2314
5 Tammo Ippen Neuwesteel 1091 1198 2289
6 Keno Aissen Theener 1058 860 1918

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männliche Jugend A - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Fabian Schiffmann Südarle 1429

2 Andre Lamberti Bahn free Großheide 1242

3 Tim Foken***B Theener 1207

4 Malte Schmidt***G Westerende 1125

5 Warners Gerrit***S Menstede/Arle 1108

6 Henry Willems Bahn free Großheide 1034 In Endrunde ver hindert

7 Arne Casjens Rechtsupweg 999

8 Jannes Wäcken Südarle 964

9 Oliver Rosenberg Upgant-Schott 959

10 Tido Fischer Dornumergrode 916

11 Rene Lohmeyer***S Berumbur 881

12 Karsten Rosenberg Ostermoordorf 849

13 Alexander van Gerpen Neuwesteel 793

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Fabian Schiffmann Südarle 1429 1429 2858
2 Andre Lamberti Bahn free Großheide 1242 1210 2452
3 Warners Gerrit***S Menstede/Arle 1108 1160 2268
4 Tim Foken***B Theener 1207 983 2190
5 Malte Schmidt***G Westerende 1125 987 2112
6 Arne Casjens Rechtsupweg 999 888 1887

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männliche Jugend A - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Steffen Eilers Theener 1232

2 Keno Aissen Theener 1188

3 Peter Brumund***B Bahn free Großheide 1187

4 Thole Brüling Südarle 1186

5 Manuel Gronewold Berumbur 1130

6 Leon Esderts Ostermarsch 1113

7 Tammo Ippen Neuwesteel 1078

8 Jörn Aakmann***G Berumbur 1058

9 Daniel Uphoff***G Theener 1053

10 Oliver Gerdes Bahn free Großheide 1046

11 Tammo Remmers Norddeich 1039

12 Imko Eilers Upgant-Schott 1025

13 Rene Aden Rechtsupweg 1015

14 Mika Behrends Südarle 1013

15 Jannik Wenzel Bahn free Großheide 955

16 Sören Eggert Dornumergrode 693

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Steffen Eilers Theener 1232 1142 2374
2 Thole Brüling Südarle 1186 1103 2289
3 Manuel Gronewold Berumbur 1130 1048 2178
4 Keno Aissen Theener 1188 938 2126
5 Peter Brumund***B Bahn free Großheide 1187 921 2108
6 Leon Esderts Ostermarsch 1113 894 2007

Der Sieger
Steffen Eilers

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männliche Jugend A - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Oliver Ommen Rechtsupweg 1049
2 Hanno Roolfs Südarle 942
3 Kay Diekmann Rechtsupweg 935
4 Jan Mellies Theener 893
5 Fabian Ufen Bahn free Großheide 854
6 Simon Fleßner Hage 825
7 Simon Bussmann Südarle 790
8 Thies Rehfeld Osteel 738
9 Keno Goldenstein Osteel 731
10 Klaas Ippen Ostermarsch 708

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Oliver Ommen Rechtsupweg 1049 1028 2077
2 Hanno Roolfs Südarle 942 1015 1957
3 Jan Mellies Theener 893 1038 1931
4 Kay Diekmann Rechtsupweg 935 988 1923
5 Fabian Ufen Bahn free Großheide 854 1021 1875
6 Simon Fleßner Hage 825 844 1669

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männliche Jugend B - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Fabian Ufen Bahn free Großheide 1157

2 Immo Peters Berumerfehn 1070

3 Maximilian Ennen Dornumergrode 1059

4 Jann-Malte de Groot Bahn free Großheide 1044

5 Leon Julius Ostermoordorf 946

6 Mirko Ennen***B Dornumergrode 944

7 Keno Freese***S Theener 935

8 Rene Angert Ostermarsch 893

9 Tom Kusche Berumbur 887

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Fabian Ufen Bahn free Großheide 1157 1119 2276
2 Immo Peters Berumerfehn 1070 1034 2104
3 Leon Julius Ostermoordorf 946 1052 1998
4 Jann-Malte de Groot Bahn free Großheide 1044 951 1995
5 Maximilian Ennen Dornumergrode 1059 880 1939
6 Mirko Ennen***B Dornumergrode 944 829 1773

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männliche Jugend B - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Wilko Uphoff Berumbur 1215

2 Keno Meyer***B Südarle 1193

3 Til Steinhorst Upgant-Schott 1079

4 Klaas Ippen Ostermarsch 1060

5 Nils Evers Südarle 1019

6 Timm Freese Bahn free Großheide 970

7 Jelto Schiffmann***G Südarle 896

8 Jan Mellies***B Theener 888

9 Tammo Carsjens Neuwesteel 831

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Wilko Uphoff Berumbur 1215 1114 2329
2 Keno Meyer***B Südarle 1193 1093 2286
3 Klaas Ippen Ostermarsch 1060 1068 2128
4 Til Steinhorst Upgant-Schott 1079 953 2032
5 Timm Freese Bahn free Großheide 970 993 1963
6 Nils Evers Südarle 1019 854 1873

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männliche Jugend B - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Simon Bussmann***G Südarle 1064

2 Amko de Groot Südarle 1004

3 Oliver Ommen***B Rechtsupweg 974

4 Jannik Jakobs***G Noord Norden 950

5 Marvin Gerdes Bahn free Großheide 910

6 Malte de Boer Neuwesteel 872

7 Thies Rehfeld Osteel 869

8 Fries Poppinga Südarle 850

9 Heiko Hackhe Upgant-Schott 808

10 Rene Hollwedel Theener 786

11 Silas Wiggers Emden 751

12 Hilko Rosenberg Ostermoordorf 746

13 Wilke Remmers Noord Norden 739

14 Kai Rosenboom Hage 680

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Simon Bussmann***G Südarle 1064 1183 2247
2 Amko de Groot Südarle 1004 926 1930
3 Oliver Ommen***B Rechtsupweg 974 930 1904
4 Jannik Jakobs***G Noord Norden 950 941 1891
5 Marvin Gerdes Bahn free Großheide 910 956 1866
6 Malte de Boer Neuwesteel 872 802 1674

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männliche Jugend C - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Tammo Poppe***G Noord Norden 1078

2 Malte  Fischer***B Theener 1015

3 Hilko Foken***S Südarle 969

4 Noah Wiggers Emden 957

5 Lars Freese Theener 897

6 Kay Diekmann Rechtsupweg 874

7 Simon Fleßner Hage 870

8 Hilko Kleen Südarle 864

9 Hanno Roolfs Südarle 858

10 Helge Gerdes Bahn free Großheide 856

11 Marek Freese Osteel 840

12 Finn-Ole König Noord Norden 813

13 Eike Ippen Neuwesteel 761

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tammo Poppe***G Noord Norden 1078 1058 2136
2 Hilko Foken***S Südarle 969 1119 2088
3 Lars Freese Theener 897 1142 2039
4 Malte  Fischer***B Theener 1015 1006 2021
5 Noah Wiggers Emden 957 750 1707
6 Kay Diekmann Rechtsupweg 874 800 1674

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männliche Jugend C - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Tebbe Reents Theener 962

2 Steffen Mellies***S Theener 931

3 Luca Schoolmann Westerende 930

4 Moritz Trobisch***S Westerende 859

5 Kevin Kruismann Berumerfehn 847

6 Keno Janssen Hage 837

7 Jarvis Koch Ostermarsch 824

8 Kevin Tjaden Hagerwilde 774

9 Lukas  Wunder***G Berumerfehn 772

10 Kevin Holz***B Berumbur 749

11 Kevin Mennenga Theener 714

12 Marian Bussmann Südarle 666

13 Nico Dworak Bahn free Großheide 467

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Luca Schoolmann Westerende 930 1094 2024
2 Tebbe Reents Theener 962 919 1881
3 Keno Janssen Hage 837 992 1829
4 Steffen Mellies***S Theener 931 850 1781
5 Moritz Trobisch***S Westerende 859 854 1713
6 Kevin Kruismann Berumerfehn 847 842 1689

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männliche Jugend D - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Tobias Baumann***S Ostermoordorf 1044

2 Jonas Eden Theener 949

3 Hauke Roolfs Südarle 931

4 Mats Müller***B Theener 795

5 Timon Lüpkes***B Upgant-Schott 782

6 Jan Möller Berumerfehn 742

7 Arne Rabenstein Berumbur 679

8 Jan-Marek Riklinks Westerende 665

9 Dominik Grensemann Hage 661

10 Marvin Willers Ostermarsch 659

11 Nils Hollwedel Theener 608

12 Elias Engler Bahn free Großheide 591

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tobias Baumann***S Ostermoordorf 1044 1006 2050
2 Jonas Eden Theener 949 1085 2034
3 Mats Müller***B Theener 795 961 1756
4 Hauke Roolfs Südarle 931 823 1754
5 Jan Möller Berumerfehn 742 874 1616
6 Timon Lüpkes***B Upgant-Schott 782 694 1476

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männliche Jugend D - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Olaf Harms Ostermoordorf 943

2 Jelko Gerbers Südarle 840

3 Hauke Mellies Theener 804

4 Jan Rector Hage 766

5 Timm Schoolmann Westerende 632

6 Luca Feeken Bahn free Großheide 623

7 Fabian Rosenberg Hagerwilde 597

8 Corvin Blonn Ostermarsch 586

9 Fabian Ripken Theener 503

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Olaf Harms Ostermoordorf 943 928 1871
2 Jelko Gerbers Südarle 840 817 1657
3 Timm Schoolmann Westerende 632 981 1613
4 Jan Rector Hage 766 799 1565
5 Hauke Mellies Theener 804 751 1555
6 Luca Feeken Bahn free Großheide 623 674 1297

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Männliche Jugend E - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Arne Schmidt***S Westerende 925
2 Tammo Christians***G Südarle 908
3 Fynn Meyerhoff Südarle 881
4 Sönke Hülsmeyer Südarle 854
5 Jannik Tjaden***S Hagerwilde 813
6 Joel Koch***B Ostermarsch 788
7 Jelko Wiechers***G Südarle 786
8 Tim Backer Upgant-Schott 785
9 Steffen Riklinks Westerende 766
10 Tammo Lengert Wirdum 749
11 Dennis Schönbusch Hagerwilde 713
12 Joel Janssen Hage 703
13 Simon Schneider Theener 670
14 Renco Scheepker Ostermoordorf 634
15 Tammo Höfker Theener 518

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Arne Schmidt***S Westerende 925 1055 1980
2 Tammo Christians***G Südarle 908 967 1875
3 Sönke Hülsmeyer Südarle 854 815 1669
4 Fynn Meyerhoff Südarle 881 724 1605
5 Joel Koch***B Ostermarsch 788 705 1493
6 Jannik Tjaden***S Hagerwilde 813 652 1465

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männliche Jugend E - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Jesse Tjaden Upgant-Schott 664

2 Ole Mühlena Südarle 636

3 Luca Erdmann Südarle 597

4 Sjard Eilers Bahn free Großheide 587

5 Jelto Bünting Menstede/Arle 575

6 Lias Meyerhoff Südarle 573

7 Alexander Brouer Upgant-Schott 546

8 Jannick Ole Blonn Ostermarsch 542

9 Fabian Peters Bahn free Großheide 532

10 Lennox Kröger Südarle 531

11 Tim Miener Menstede/Arle 521

12 Harmen Siebolds Theener 485

13 Jonas Julius Theener 455

14 Julian Tjaden Hagerwilde 441

15 Jarik Liebermann Ostermarsch 432

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Luca Erdmann Südarle 597 684 1281
2 Ole Mühlena Südarle 636 606 1242
3 Jesse Tjaden Upgant-Schott 664 564 1228
4 Lias Meyerhoff Südarle 573 651 1224
5 Jelto Bünting Menstede/Arle 575 581 1156
6 Sjard Eilers Bahn free Großheide 587 484 1071

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Männliche Jugend F - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Rieke Schmidt***S Ostermarsch 1082

2 Imke Kalkofe Neuwesteel 1037

3 Inka Feldmann***G Rechtsupweg 1036

4 Lea Seeberg Rechtsupweg 1029

5 Kerstin Feith Südarle 931

6 Celina Janssen Bahn free Großheide 923

7 Tatjana Palma Bahn free Großheide 910

8 Mayra Ennen Dornumergrode 898

9 Deike Janssen Hage 801

10 Lea Stoltefuß Theener 664

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Inka Feldmann***G Rechtsupweg 1036 1264 2300
2 Imke Kalkofe Neuwesteel 1037 1149 2186
3 Lea Seeberg Rechtsupweg 1029 1120 2149
4 Rieke Schmidt***S Ostermarsch 1082 1002 2084
5 Celina Janssen Bahn free Großheide 923 923 1846
6 Kerstin Feith Südarle 931 850 1781

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Weibliche Jugend A - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Rieke Schmidt Ostermarsch 1218

2 Edda Ewen Ostermoordorf 998

3 Tatjana Palma Bahn free Großheide 949

4 Anneke Siebelds Neuwesteel 880

5 Stefanie Seeberg***S Rechtsupweg 879

6 Lena Dringenberg Menstede/Arle 741

7 Svenja Hollwedel Theener 726

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Rieke Schmidt Ostermarsch 1218 996 2214
2 Edda Ewen Ostermoordorf 998 1093 2091
3 Anneke Siebelds Neuwesteel 880 1018 1898
4 Stefanie Seeberg***S Rechtsupweg 879 998 1877
5 Lena Dringenberg Menstede/Arle 741 1079 1820
6 Tatjana Palma Bahn free Großheide 949 864 1813

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend A - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Nadine Rabenstein***G Berumerfehn 1050

2 Jasmin Schoolmann Südarle 960

3 Kerstin Feith Südarle 947

4 Jasmina Doolmann***S Bahn free Großheide 946

5 Fenna Meyenburg Ostermarsch 941

6 Sonka Siebelds Neuwesteel 924

7 Celina Janssen Bahn free Großheide 825

8 Nina Rodenbäck Bahn free Großheide 801

9 Sabrina Meints Theener 792

10 Mayra Ennen Dornumergrode 724

11 Deike Janssen Hage 703

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Jasmina Doolmann***S Bahn free Großheide 946 1066 2012
2 Nadine Rabenstein***G Berumerfehn 1050 955 2005
3 Jasmin Schoolmann Südarle 960 1018 1978
4 Sonka Siebelds Neuwesteel 924 929 1853
5 Fenna Meyenburg Ostermarsch 941 905 1846
6 Kerstin Feith Südarle 947 891 1838

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend A - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Ellen Meyer Ostermoordorf 991

2 Annika Göbel***B Hage 978

3 Okka Janssen Berumerfehn 971

4 Jasmin Schmidt Neuwesteel 952

5 Miriam Baumann Ostermoordorf 882

6 Marit Mumme Rechtsupweg 865

7 Tomke Oldewurtel Menstede/Arle 862

8 Jule Seeberg Rechtsupweg 850

9 Lea Flessner Südarle 806

10 Silke Brökelmann Theener 657

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Okka Janssen Berumerfehn 971 977 1948
2 Annika Göbel***B Hage 978 953 1931
3 Miriam Baumann Ostermoordorf 882 1009 1891
4 Ellen Meyer Ostermoordorf 991 896 1887
5 Jasmin Schmidt Neuwesteel 952 929 1881
6 Marit Mumme Rechtsupweg 865 932 1797

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV No rden e.V.

Weibliche Jugend B - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Femke Steffens Menstede/Arle 1183

2 Thurid Hanssen Bahn free Großheide 1046

3 Wiebke Freese***B Südarle 985

4 Annalena Zimmering***G Bahn free Großheide 959

5 Annika Göbel***S Hage 938

6 Ayleen Bussmann Südarle 855

7 Natalie Fischer Theener 849

8 Tamara Otten Menstede/Arle 824

9 Jasmin Schmidt Neuwesteel 788

10 Marina Iwwerks Berumerfehn 757

11 Jule Seeberg Rechtsupweg 728

12 Doreen Klaaßen Osteel 718

13 Milena Ennen Dornumergrode 716

14 Lina Wirdemann Menstede/Arle 635

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Femke Steffens Menstede/Arle 1183 1239 2422
2 Wiebke Freese***B Südarle 985 1090 2075
3 Annika Göbel***S Hage 938 1117 2055
4 Annalena Zimmering***G Bahn free Großheide 959 1058 2017
5 Thurid Hanssen Bahn free Großheide 1046 965 2011
6 Ayleen Bussmann Südarle 855 931 1786

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend B - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Rieke Ostwold Menstede/Arle 931

2 Ellen Meyer***S Ostermoordorf 913

3 Janina Otten Menstede/Arle 881

4 Tomke Oldewurtel Menstede/Arle 874

5 Janina Gast Südarle 840

6 Silke Brökelmann Theener 829

7 Lea Flessner***B Südarle 825

8 Nina Ulferts Neuwesteel 816

9 Okka Janssen***G Berumerfehn 760

10 Kalina Wäcken Bahn free Großheide 746

11 Laura Janssen Theener 705

12 Kerstin Buck Berumerfehn 696

13 Jule Siebelts Westerende 621

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ellen Meyer***S Ostermoordorf 913 966 1879
2 Tomke Oldewurtel Menstede/Arle 874 923 1797
3 Rieke Ostwold Menstede/Arle 931 828 1759
4 Janina Otten Menstede/Arle 881 874 1755
5 Janina Gast Südarle 840 853 1693
6 Silke Brökelmann Theener 829 747 1576

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend B - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Hannah de Vries***G Noord Norden 1113

2 Lisa Fischer***S Menstede/Arle 933

3 Larissa Uphoff***B Südarle 919

4 Lara Blumenfeld Bahn free Großheide 895

5 Kati Janssen***B Rechtsupweg 828

6 Anna  Schleuder***S Bahn free Großheide 812

7 Jasmina Dirks Rechtsupweg 789

8 Neele Deten Ostermoordorf 782

9 Nele de Boer Neuwesteel 781

10 Michelle Dinkgräfe Dornumergrode 777

11 Melanie Lehmann Menstede/Arle 753

11 Janna Julius Hagerwilde 753

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Hannah de Vries***G Noord Norden 1113 1127 2240
2 Larissa Uphoff***B Südarle 919 981 1900
3 Lisa Fischer***S Menstede/Arle 933 885 1818
4 Kati Janssen***B Rechtsupweg 828 963 1791
5 Lara Blumenfeld Bahn free Großheide 895 887 1782
6 Anna  Schleuder***S Bahn free Großheide 812 882 1694

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend C - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Feemke Mennenga***B Noord Norden 1026

2 Femke Wilberts***G Noord Norden 1013

3 Fentje Rabenstein***S Noord Norden 965

4 Kim-Saskia Schmidt Rechtsupweg 932

5 Imke Oldewurtel Menstede/Arle 909

6 Neele Habben***G Noord Norden 881

7 Lena Dettmers Berumerfehn 849

8 Maree Look***B Noord Norden 834

9 Celina Efen Ostermoordorf 825

10 Emely Peters Bahn free Großheide 788

11 Lea Hollwedel Noord Norden 780

12 Thea Ippen Neuwesteel 769

12 Antje Büscher Berumbur 769

14 Laura Kannegieter Hagerwilde 711

15 Marina Göbel Hage 710

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Femke Wilberts***G Noord Norden 1013 1084 2097
2 Feemke Mennenga***B Noord Norden 1026 1022 2048
3 Fentje Rabenstein***S Noord Norden 965 954 1919
4 Neele Habben***G Noord Norden 881 985 1866
5 Imke Oldewurtel Menstede/Arle 909 748 1657
6 Kim-Saskia Schmidt Rechtsupweg 932 695 1627

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend C - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Svea Rector***G Hage 1008

2 Weeke Wilberts Noord Norden 939

3 Tarja Schüler Bahn free Großheide 803

4 Franziska Harms Ostermoordorf 732

5 Julia Uphoff***B Norddeich 731

6 Kendra Janssen Hage 696

7 Milena Dirks Rechtsupweg 673

8 Jenna Fischer Theener 603

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Weeke Wilberts Noord Norden 939 1008 1947
2 Svea Rector***G Hage 1008 863 1871
3 Julia Uphoff***B Norddeich 731 952 1683
4 Tarja Schüler Bahn free Großheide 803 788 1591
5 Franziska Harms Ostermoordorf 732 662 1394
6 Kendra Janssen Hage 696 581 1277

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend D - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Fabia Feeken Südarle 790

2 Nadine Klaaßen Hage 763

3 Lena Feeken Norddeich 738

4 Laura Voss Rechtsupweg 700

5 Tale Look Noord Norden 689

6 Jaqueline Habedank Berumbur 645

7 Emily Schoolmann Bahn free Großheide 592

8 Maren Goeken***G Norddeich 574

9 Julia Blonn***B Ostermarsch 563

10 Nyla Daro Norddeich 550

11 Lena Fokken Hagerwilde 547

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tale Look Noord Norden 689 901 1590
2 Fabia Feeken Südarle 790 743 1533
3 Lena Feeken Norddeich 738 762 1500
4 Nadine Klaaßen Hage 763 660 1423
5 Laura Voss Rechtsupweg 700 692 1392
6 Jaqueline Habedank Berumbur 645 616 1261

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend D - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Tomma Wiggers Emden 747

2 Neele Foken Südarle 724

3 Caithlin Weber Menstede/Arle 707

4 Kyra-Fabienne Schmidt***SRechtsupweg 683

5 Ines Ihben Ostermoordorf 622

6 Alice Grensemann Hage 615

7 Kaatje Jakobs Noord Norden 575

8 Anjelina Diekmann Theener 513

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Neele Foken Südarle 724 922 1646
2 Tomma Wiggers Emden 747 798 1545
3 Kyra-Fabienne Schmidt***SRechtsupweg 683 732 1415
4 Caithlin Weber Menstede/Arle 707 582 1289
5 Ines Ihben Ostermoordorf 622 622 1244
6 Alice Grensemann Hage 615 556 1171

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend E - Gummi

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 De_Groot Yara***S Menstede/Arle 790

2 Tomke Harms***S Südarle 746

3 Lara  Wunder***B Berumerfehn 722

4 Rieke Hülsmeyer Südarle 714

4 Sunna Schoolmann Südarle 714

6 Wencke Tjaden***G Norddeich 637

7 Mia Julius Menstede/Arle 576

8 Lotte Brüling Südarle 572

9 Ilka Göken Norddeich 542

10 Veeke Balfanz Hage 537

11 Isabel Cremer Theener 533

12 Fenna de Vries Noord Norden 514

13 Rieke Fokken Hagerwilde 450

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tomke Harms***S Südarle 746 782 1528
2 Rieke Hülsmeyer Südarle 714 762 1476
3 De_Groot Yara***S Menstede/Arle 790 655 1445
4 Lara  Wunder***B Berumerfehn 722 703 1425
5 Wencke Tjaden***G Norddeich 637 626 1263
6 Sunna Schoolmann Südarle 714 525 1239

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend E - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Platz Name Verein Weite
1 Ulla Brüling Südarle 665

2 Ebba Malbrich Südarle 638

3 Anneke Weber Menstede/Arle 600

4 Ida Sasse Menstede/Arle 535

5 Ida Tjaden Menstede/Arle 519

6 Rena Slink Bahn free Großheide 516

7 Hanna Erdmann Bahn free Großheide 513

8 Janna Schumann Ostermarsch 506

9 Merle Rosenberg Hagerwilde 461

10 Lisa Tjaden Menstede/Arle 457

11 Lena Mennenga Theener 454

12 Wolke de Boer Theener 452

13 Merle Evers Hage 415

14 Delia Lottmann Hage 381

15 Samantha Serafina Steins Ostermarsch 371

16 Katharina Brouer Upgant-Schott 337

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ulla Brüling Südarle 665 676 1341
2 Ebba Malbrich Südarle 638 649 1287
3 Anneke Weber Menstede/Arle 600 534 1134
4 Rena Slink Bahn free Großheide 516 583 1099
5 Ida Tjaden Menstede/Arle 519 521 1040
6 Ida Sasse Menstede/Arle 535 476 1011

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2016/2017 im KKV Nor den e.V.

Weibliche Jugend F - Holz

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde



Medaillenspiegel
1. Südarle 83 8 15 5 28
2. Norden (Noord) 45 8 3 6 17
3. Ostermoordorf 27 5 1 1 7
4. Westerende 23 4 1 5
5. Großheide (Bahn free) 52 3 5 1 9
6. Ostermarsch 41 3 3 2 8
7. Theener 74 2 4 3 9
8. Hage 33 2 2 2 6
9. Rechtsupweg 43 2 3 5
10. Berumbur 35 2 1 3
11. Upgant-Schott 39 1 2 5 8
12. Menstede/Arle 33 1 1 5 7
13. Hagerwilde/Halbemond 28 1 1 2
14. Dornumergrode 17 1 1

Süderneuland 1 1 1
16. Berumerfehn 18 3 3
17. Norddeich 30 1 3 4
18. Neuwesteel 24 1 2 3
19. Emden 10 1 1

Norden (Up Bock lang) 2 1 1
21. Canhusen/Loppersum 12 1 1
22. Großheide (Driest weg) 2 1 1
23. Osteel 18 1 1
24. Westermarsch 13 1 1
- Cirkwehrum 4 0
- Leezdorf (Hoch herut) 12 0
- Nesse 6 0
- Neßmersiel 2 0
- Osterhusen 4 0
- Schwittersum 7 0
- Siegelsum 4 0
- Wirdum 5 0

747 44 44 44 132Gesamt:

Silber Bronze Anzahl 
Medaillen

Einzelmeisterschaften 2016-2017
Platz Neuwesteel und Südarle Gemeldete 

Teilnehmer Gold


